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Organisation  Représentant(s)  Courriel(s) 

ACEF Rive‐Sud de 
Québec 

Édith St‐Hilaire 
Elisabeth Marcoux 

e.st‐hilaire@acefrsq.com 
locataire@acefrsq.com 

Adoberge (L’)  Jérôme Métivier  direction.generale@ladoberge.ca 
Alliance‐Jeunesse 
Chutes‐de‐la‐Chaudière 

Anne‐Marie Roy  amroy@alliancejeunesse.com 
 

AQDR Lévis‐Rive‐Sud  Martine Gagnon  aqdrlevis@videotron.ca 
Atelier occupationnel 
Rive‐Sud 

Claude Vaugeois  info@atelieroccupationnelrivesud.com  
 

Aux Quatre Vents  Ann Robitaille  info@auxquatrevents.ca 
CDC de Lévis  Erick Plourde   cdclevis@videotron.ca 
Centre aide et 
prévention jeunesse 
(CAPJ) 

Richard Bégin  richard.begin@capjlevis.com 

Centre Femmes 
L’Ancrage 

Lise Aubin  liseaubin@bellnet.ca 

CSSS Alphonse‐
Desjardins 

Annie Deschênes  annie_deschenes@ssss.gouv.qc.ca 

Espace Mélilot  Céline Montesinos  cmontesinos@connexionemploiressources.com  
Fédération des 
coopératives 
d’habitation Québec‐
Chaudière‐Appalaches 
(FECHACQ) 

Manon St‐Cyr  mst‐cyr@fechaqc.qc.ca 

Fédération des OBNL 
d’habitation Québec‐
Chaudière‐Appalaches 
(FROHQC) 

André Castonguay  reception@frohqc.com  

GRT Habitation Levy  Alain Marcoux  amarcoux@grthlevy.com 
La Passerelle   Sonya Vaillancourt  la.passerelle@bellnet.ca 
Le Tremplin CPIF  Nicole Gouin  nicole.gouin@letremplinlevis.com 
La Maison des aînés  Denis Gingras  mdaldg@gmail.com 
OMH de Lévis  François Roberge  francois_roberge@omhlevis.qc.ca 
Personnes handicapées 
en action de la Rive‐Sud 

Nathalie Plante  nplante@phars.org 

Projet SISCA Volet 
Logement 

Alexandre Lambert  a.lambert@acefrsq.com  

Société de Réadaptation 
et d’Intégration 
Communautaire (SRIC) 

France Gosselin  sric@globetrotter.net 

Table des aînés de 
Lévis‐St‐Lambert‐de‐
Lauzon 

Réal Quintin  quintinr@videotron.ca 

 


